Que omnia et singola et sub hipoteca etc. Respect. etc.
Qoe constitueront etc. Renonciantes etc. lurantes dicti 

D.D. Archidiaconos et Archipresbiter appositam numeratami 
peconiam clericorom dietns dominos Gabriel tam corpora- 
liter in manibos et ad delationem mei infrascripti 
notarij. De quibos etc.

Actom Savona in episcopali palatio et cubicolo aodientie 
sopradicti D. Vicarij, presentibus N. D. p. Martino Statico 
finariensi p. Bartholomeo Barisono ac Magnifico D. Jo: Vin
cendo Verzellino civibos savonensibns testibos ad premissa 
vocatis et rogatis.

Et ego Io Bapta Ceratus Felici savonensis apostolica 
aoctoritate notarius etc. quia premissis omnibus et singulis 

sicut promittitur ageretur et fierent .... sacram 
personam nobis testibos Presens fui Instrumentum 
mihi fieri rogatum scripsi, recepì, testatus som et in hanc 
publicam redegi ac plenam formali. Ideo eidem subscripsi
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fidem ac testi-

4

apposito folio signo tabellionatus mei in 
monium premissum rogatus et requisitus.

Petrus Franciscus Costa Dei et apostolice sedis gratia 
Episcopus Saonensis. S. D. N. D. Paoli divina providentia 
Pape Quinti delegatus s.le sedis apud Serenissimum D. Ca- 
rulum Emanuelem Sabaudie Ducerci et Pedemontis Principem 
Nuntius etc.

Universis sit manifestimi quod nos Viso Instrumento 
superius descripto et illius tenore concordato Instante ad 
hec et requirente M. N. D. Paulo Calcagno (?) Canonico 
Cathedralis ecclesie nostre Savone, nomine 111. et M. RR. 
Dominorum Stephani diete nostre ecclesie Archidiaconi et 
Vicari) ei Viglierij Archipresbiteri eiusdem  
ecclesie et Gabrielis Chiabrere eiusdem Civitatis nostre Saone 
Omnia et singula in eo contenta auctoritate mea Ordinaria 
et alio omni meliori modo confirmavimus et approbavimus 
confirmamus et approbamus per presentes decernimus et 
assessores nostros interponimus Declarando quod edificatio 
ut in dicto Instrumento benda libere et pieno jure post mor- 
tem dicti D. Chiabrere remaneat et cedat remanereque et 
cedere habeat et debeat Capelle seu Oratorj Beate Lucie 
de qua in dicto lustramento utilitati et commodo prout est 
Declaramus quod super fornice et tecto Capelle seu Ora
tori) nulle Mansiuncule fieri possint. In quaruin fi
dem has nostra manu propria firmatas fieri et subscribi 

sigillo nostros debite jussinius. Actum et 
Datum Taurini die Decima quarta mensis Januari millesimo 
sexcentesimo vigesimo primo Indictione Quarta Pontificatus 
prelibati S. D. N. Pape Anno decimo sexto Presentibus 
lìlustrissimis M. R. R. Dominis Io Bapta Orsello a Tolen
tino et Joanne Vercellino a Salesia lac. disc. Presbiter fami-
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et